

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosc/2921,Blokowali-DK7-Mieszkanicy-walczą-o-drogę-ekspresową-S7.html>  
03.07.2024, 02:03

## Blokowali DK7. Mieszkańcy walczą o drogę ekspresową S7

RDOŚ po raz kolejny przesunęła termin wydania decyzji środowiskowej dla budowy Trasy S7. Łomianki nie poddają się i walczą dalej, aby S7 została wybudowana na skraju Puszczy Kampinoskiej w wariantcie II. W piątek odbyła się pikiet na DK7 w Burakowie .

### **Blokowali DK7. Mieszkańcy walczą o drogę ekspresową S7**

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska po raz kolejny przesunęła termin wydania decyzji środowiskowej dla budowy Trasy S7. Łomianki nie poddają się i walczą dalej, aby S7 została wybudowana na skraju Puszczy Kampinoskiej w wariantcie II. W piątek odbyła się pikiet na przejściu dla pieszych na DK7 w Burakowie.





W piątek, 2 lutego o godz. 17.00 na przejściu dla pieszych w Burakowie odbyła się pikietą na DK7. Mieszkańcy Łomianek, Czosnowa i Warszawy walczą o przywrócenie funduszy na budowę trasy S7 na skraju Puszczy Kampinoskiej w wariantie II i przyspieszenie prac związanych z wydaniem decyzji środowiskowej.





- Znowu na pikiecie pojawiło się ponad 150 osób i tym razem pomimo działań GDDKiA w postaci sygnalizacji 1 minuta 20 sekund dla samochodów i 15 sekund dla pieszych zrobiliśmy korek na trasie - informują przedstawiciele Stowarzyszenia Łomianki Razem.







Na proteście byli obecni m.in. Zastępca Burmistrza Łomianek, Piotr Rusiecki i część radnych miejskich: przewodniczący Tadeusz Krystecki, Cezary Astrau, Andrzej Graf, Wanda Kuczera, Krzysztof Terczyński oraz organizatorka pikiety i liderka Stowarzyszenia Łomianki Razem - Joanna Roszkowska. Licznie przybyli mieszkańcy spacerowali po pasach wraz z transparentami. Pikieta spotkała się, podobnie jak miesiąc temu, ze zrozumieniem kierowców, dla których budowa trasy S7 jest równie ważna.





GDDKiA od lat planuje budowę alternatywnego wyjazdu ze stolicy w kierunku Gdańska, jednak terminy rozpoczęcia prac wciąż są przekładane, a Warszawa i Łomianki ponoszą tego koszmarnie konsekwencje. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska po raz kolejny przesunęła termin wydania decyzji środowiskowej.





Codziennie przez Łomianki przejeżdża 52.000 samochodów (dane na podstawie badań natężenia ruchu wg ZDM). Kilkukilometrowe korki tworzą się nie tylko, gdy na wakacje próbują wyjechać mieszkańcy Warszawy, ale każdego dnia w godzinach porannego i popołudniowego szczytu.







Pikiety będą odbywać się, co miesiąc aż do wakacji. Kolejna planowana jest w marcu.













DS, 05.02.2018

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)